
 

 

POSTANOWIENIE NR 212/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kołbiel 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kołbiel.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 212/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Kołbieli, ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Dorota Jałocha, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kołbiel 

2. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

3. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kołbiel 

4. Agnieszka Michnowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kołbiel 

5. Katarzyna Miętus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Garwolin 

6. Kazimierz Paweł Pieńkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgórzno 

7. Karolina Tomaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Człekówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rudzienku, Rudzienko ul. Szkolna 11, 

05-340 Kołbiel: 

 

1. Barbara Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Rudno 

2. Bożena Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kołbiel 

3. Justyna Kozera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudzienko 

4. Patrycja Osica, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rudzienko 

5. Anna Osińska - Kostyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mińsk Mazowiecki 

6. Marta Przyczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołbiel 

7. Diana Staniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

8. Katarzyna Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Sępochowie, Sępochów 51, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Magdalena Krupka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kołbiel 

2. Katarzyna Osica, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kołbiel 

3. Teresa Halina Skolimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołbiel 

4. Tomasz Trzeciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołbiel 

5. Regina Wiącek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołbiel 

6. Jarosław Więsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołbiel 

7. Barbara Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rudno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstwowa w Człekówce, Człekówka 62, 05-340 

Kołbiel: 

 

1. Weronika Błaszczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Chrosna 

2. Szymon Jałocha, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kołbiel 

3. Anna Kloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kołbiel 

4. Dominika Kurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Otwock 

5. Anna Majewska-Jędrykiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Regut 

6. Klaudia Skolimowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chrosna 

7. Marzena Magdalena Sobkowicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Chrosna 

8. Piotr Żelazko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrosna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty ul. Królewska 58, 05-340 

Kołbiel: 

 

1. Katarzyna Chodkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Człekówka 

2. Ewelina Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołbiel 

3. Karolina Matysiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kołbiel 

4. Robert Moczulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kołbiel 

5. Damian Sarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sufczyn 

6. Natalia Sarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Sufczyn 

7. Hanna Więsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

8. Anna Żelazko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chrosna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Sufczynie, Sufczyn 23, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Grzegorz Cybulski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Garwolin 

2. Jolanta Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kołbiel 

3. Anna Teresa Piskorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Głupianka 

4. Monika Staniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kołbiel 

5. Agnieszka Magdalena Strzeżysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kołbiel 

6. Ewa Więsik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kołbiel 

7. Magdalena Aleksandra Winek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kołbieli, Szkolna 5, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Barbara Galbarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Człekówka 

2. Mikołaj Jan Kowalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Garwolin 

3. Monika Kryńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołbiel 

4. Piotr Michał Lorens, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radachówka 

5. Barbara Piętka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kołbiel 

6. Barbara Zawadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołbiel 

7. Agnieszka Zduńczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Sufczyńska 

 

 


		2019-05-07T10:00:23+0200




